چین که چاره ای
جز تسلیم شدن ندارد، به ژاپن پیشنهاد صلح می دهد و تصمیم
گذار می گیرد در صورت خالی کردن بندر وی های وی، کُره را به آن ها وا

و از دعاوی امپراتوری چین درباره این شبه جزیره صرف نظر کند.
ژاپن می پذیرد و تا سال 1945 میلادی )1324خورشیدی( که این
شبه جزیره به استقلال می رسد، آن را در اختیار دارد. شبه جزیره کُره

هم پس از جنگ جهانی دوم، به دو بخش تقسیم می شود.
اما شاید جالب باشد که بدانید نام کره را ایرانیان بر روی این شبه جزیره
-که بعدها به کشور تبدیل شد- گذاشته اند. ماجرا از این قرار است
که در قرن پنجم میلادی )عهد ساسانیان( جمعی از بازرگانان ایرانی
به این شبه جزیره سفر می کنند.